
HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Vorrunde MJE Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Wietzendorf 6 6 0 0 127 : 20 +107 12 : 0
2 TuS Bergen 6 5 0 1 156 : 18 +138 10 : 2
3 HSG Heidmark 6 4 0 2 62 : 60 +2 8 : 4
4 MTV Schwarmstedt 6 3 0 3 37 : 83 -46 6 : 6
5 MTV Soltau gem. 6 2 0 4 30 : 94 -64 4 : 8
6 HSG Lohheide 6 1 0 5 32 : 53 -21 2 : 10
7 TV Jahn Schneverdingen 6 0 0 6 8 : 124 -116 0 : 12

Bemerkungen
Spielform in der Vorrunde: 2x3gegen3 Platz 1 und 2 qualifizieren
sich für die ROL

Spielleiter-Kontaktadresse
Blancbois, Uwe, Horstweg 39 A, 29303 Bergen, Mobil:
0174-6035824, uwe.blancbois@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

02.09.2018 
 
 
 
 
 

10:00  607109
10:00  601106 v
10:45  607109
11:00  601106 v
11:30  607109
12:15  607109

TSV Wietzendorf
HSG Lohheide
MTV Soltau gem.
TuS Bergen
TV Jahn Schneverdingen
TSV Wietzendorf

TV Jahn Schneverdingen
TuS Bergen
MTV Schwarmstedt
HSG Heidmark
MTV Soltau gem.
MTV Schwarmstedt

36:0
NH
5:10
32:2
8:9
26:1

So. 
 
 
 
 
 

09.09.2018 
 
 
 
 
 

10:00  607102
10:45  607102
11:30  607102
12:15  607102
13:00  607102
14:00  607102 h/v

MTV Soltau gem.
MTV Schwarmstedt
HSG Heidmark
HSG Lohheide
MTV Schwarmstedt
HSG Heidmark

HSG Lohheide
TV Jahn Schneverdingen
MTV Soltau gem.
TV Jahn Schneverdingen
HSG Heidmark
HSG Lohheide

9:6
11:0
12:4
14:0
6:11
14:4

So. 
 
 
 

16.09.2018 
 
 
 

09:30  607124
10:15  607124
11:15  607124
12:00  607124

HSG Heidmark
TV Jahn Schneverdingen
TV Jahn Schneverdingen
TuS Bergen

TSV Wietzendorf
TuS Bergen
HSG Heidmark
TSV Wietzendorf

3:14
0:34
0:20
12:13

Sa. 
 
 
 
 

22.09.2018 
 
 
 
 

12:30  607111
13:15  607111
14:00  607111
14:45  607111
15:30  607111

MTV Schwarmstedt
MTV Soltau gem.
HSG Lohheide
TuS Bergen
TSV Wietzendorf

TuS Bergen
TSV Wietzendorf
MTV Schwarmstedt
MTV Soltau gem.
HSG Lohheide

2:35
2:15
6:7
43:1
23:2

Hallenverzeichnis

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

607102 Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

607109 Schneverdingen, SH SZ
Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen

607111 Schwarmstedt, Wilhelm-Röpke-Schule
Am Schloonberg 9, 29690 Schwarmstedt

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
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HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Vorrunde MJE Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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